

## **PERUSTELUT**

### **Tekninen lautakunta:**

#### **Talonrakennus:**

Kulhon koulun lämmitysmuodon muutos siirtyy vuodelta 2023 vuodelle 2024. Suunnitelmat on saatu valmiiksi, ja siitä saatu kustannusarvio on 240 000 €. Hankkeen kilpailutus tehdään tammikuussa 2024, ja toteutus kevään/kesän 2024 aikana.

Jäähallin on hankittava jäähdytyskone. Tähän on varattu määrärahaa 200 000 €. Jäähdytyskoneeseen on saatavilla avustusta 60 000 €. Lisäksi jäähallin peruskorjausinvestointiin on varattu 50 000 € vuodelle 2024.

Yhtenäiskoulujen lukittaviin pyöräkatoksiin on varattu yhteensä 50 000 € Kirkonkylän yhtenäiskoululle, sekä Lehmon koululle. Yhtenäiskoulujen käyttäjiltä on tullut toive saada lukittavat pyöräkatokset.

Peruskorjausinvestointeihin on varattu 300 000 €. Investointimäärärahalla toteutetaan kunnan omistamien kiinteistöjen perusparannuksia teknisen lautakunnan päättämien kohteiden mukaisesti. Lehmon yhtenäiskoulun piha-alueen rakentamista varten on varattu 500 000 €. Piha-alueeseen on saatavilla avustusta 150 000 €.

Onttolan liikuntasali 100 000 €. Määrärahalla laaditaan hankesuunnitelma ja aloitetaan varsinainen suunnitteluprosessi hyväksytyin hankesuunnitelman pohjalta.

#### **Kunnallistekniikka:**

Kestopäällysteiden säännöllisellä perusparantamisella pyritään hallitsemaan korjausvelan syntyä.

Tievalaistuksen investoinnilla siirrytään suunnitellusti kohti LED valaistusta.

Leikkikenttä investoinnilla tehdään pieniä perusparannuksia leikkikenttiin huomioiden liikuntapaikkasuunnitelman toimenpiteet.

Lähikentät ja reitit investointimäärärahalla tehdään pieniä perusparannuksia kentille ja reiteille.

AH-keskuksen valaistus uusitaan vastaamaan nykyajan vaatimuksia.

Puistoihin varatulla investointirahalla tehdään pieniä perusparannuksia yleisille alueille.

Häikänniemen laituri uusitaan vuonna 2024.

Tiehankeet investoinnilla tehdään katuverkon perusparantamista Kirkonkylän, Kontioniemen ja Lehmon alueella ja toteutetaan pieniä uudiskohteita.

Kaavatiesuunnitteluun varatuilla investointirahoilla tehdään rakentamisen suunnittelua asemakaava-alueelle.

Karhulan uudella asemakaava-alueella tehdään kuivatusrakenteita.

Lammirannan perusparantamisesta on jäljellä viimeistely- ja päällystystyöt vuonna 2024.

Paitalammen asemakaava-alueen rakentamiseen varataan 50 000 €.

#### **Kaukolämpölaitos:**

Varaudutaan mahdollisiin verkoston laajennus- ja korjaustarpeisiin.

**Vesihuoltolaitos:**

Vesihuoltohankkeet 150 000 €. Investointimäärärahalla toteutetaan vesihuoltoverkostojen perusparannuksia teknisen lautakunnan päättämien kohteiden mukaisesti.

Vedenottamohanke 80 000 €. Määrärahalla rakennetaan kaivojen ympärille aidat sekä suoritetaan viimeistelyitä.

Joensuun veden maksuosuudet 50 000 €. Määrärahalla maksetaan Kontiolahden kunnan osuus Kuhasalon jätevedenpuhdistamon sekä jätevesiverkoston investointikustannuksista.

Vesihuoltoverkostojen suunnittelu määrärahalla suunnitellaan asemakaava-alueiden vesihuoltoa.

Vesimittarien vaihtoa jatketaan vaihtamalla vanhat mittarit etäluettaviin mittareihin.

Kontionimen linjojen uusiminen 150 000 €. Määrärahalla uusitaan vesi ja jätevesilinjat, jotka kulkevat nykyisen kevyenliikenteenväylän alla. Linjoissa on ollut useampia putkirikkoja vuosien aikana.

Lamminrannan perusparantamisesta on jäljellä viimeistely- ja päällystystyöt vuonna 2024.

Kontiorannan lomakeskuksen vesihuoltohankkeessa on varauduttu siirtämään vesi- ja viemärijohdot pois rakennettavan lomakeskuksen alta.

Paitalammen asemakaava-alueen rakentamiseen on varattu 20 000 € vesihuollon rakentamisen osalta.

**Irtainomaisuus:**

Ruokahuollon kalustoon varataan 25 000 € Kirkonkylän yhtenäiskoulun patahankintaa varten.

Kunnossapitokaluston osalta kiinteistöpalveluihin on varattu 60 000 € uuden pyöräkoneen hankintaa varten.

Jäähallille hankitaan uusi jäänhoitokone. Liikuntapaikolle hankitaan ruohonleikkuukone sekä vesisäiliö, joita tullaan hyödyntämään myös katu- ja yleistenalueiden kunnossapidossa.